Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
RID14
Osmikanálový ukazatel do provozu
s protokolem PROFIBUS® PA
Tento Stručný návod k obsluze nenahrazuje Návod k obsluze
přístroje.
Podrobné informace jsou poskytnuty v Návodu k obsluze

• Označení přístroje, údaje o výrobci
• Kód objednávky
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Název označení (tagu)
• Technické hodnoty: napájecí napětí, spotřeba proudu, okolní teplota, údaje specifické pro
komunikaci (volitelné)
• Stupeň krytí
• Schválení se symboly
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
3.2.2  Název a adresa výrobce
Název výrobce: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
Adresa výrobce: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang nebo www.endress.com
3.3  Skladování a přeprava
Skladovací teplota: –40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
Maximální relativní vlhkost: < 95 % podle IEC 60068-2-30
Přístroj před uskladněním a přepravou zabalte takovým způsobem, aby byl spolehlivě
chráněn proti nárazu a vnějším vlivům. Optimální ochranu zajišťují materiály původního
balení.
Během skladování se vyhněte následujícím vlivům prostředí:
• Přímé sluneční světlo
• Blízkost předmětů s vysokou teplotou
• Mechanické vibrace
• Agresivní média
Montáž RID14
8 Endress+Hauser
3.4  Certifikáty a schválení
Certifikáty a schválení platné pro přístroj: viz údaje na typovém štítku
Údaje a dokumenty související se schválením: www.endress.com/deviceviewer → (zadejte
sériové číslo)
3.4.1  PROFIBUS
Ukazatel na provozní sběrnici úspěšně absolvoval zkoušku fyzické vrstvy PROFIBUS PA. Jako
„neaktivní“ uživatel sběrnice nezasahuje do datového provozu Profibus.
4  Montáž
4.1  Požadavky na montáž
Ukazatel je určen pro použití v provozu.
Jeho orientace je dána čitelností displeje.
Rozsah provozní teploty: –40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
OZNÁMENÍ
Snížená životnost displeje při vysokých teplotách
‣ Pokud je to možné, neprovozujte přístroj v rozsahu horní mezní teploty.
Displej může reagovat pomalu při teplotách < –20 °C (–4 °F).
Čitelnost displeje již nelze zaručit při teplotách < –30 °C (–22 °F).
Nadmořská výška Až do 2 000 m (6 561,7 ft) nad mořem
Kategorie přepětí Kategorie přepětí II
Stupeň znečištění Stupeň znečištění 2
RID14 Montáž
Endress+Hauser 9
4.1.1  Rozměry
132 (5.2)
1
3
5
 (
5
.3
)
112 (4.4)
166 (6.5)
106 (4.2) 121 (4.8)
1
2
1
 (
4
.8
)
!6.4
(0
.2
5)
  A0011152
 1 Rozměry ukazatele; rozměry v mm (in)